



Gujarat Gramin Bank,

Regional office Rajkot,
2nd Floor, Viral Heights, Near Ayodhya Chowk, 150 Feet Ring Road,
Rajkot – 360 006, Gujarat

Premises Required on Lease/Rental basis for Bank's Sardhar Branch

Gujarat Gramin Bank invites offers from landlords/power of attorney holders of premises on lease/rental basis on ground floor (Approx. area 1000-1200 sq.ft. on a single floor) for Sardhar Branch (Ta-Rajkot, Dist-Rajkot). The property should be located in prime location. Premises should be commercial clear title with facilities including parking, water, electricity etc. Municipal Taxes, maintenance to be borne by landlord. Premises should be ready for occupation/possession or likely to be ready for occupation within a period of one to two months. Interested property owners/power of attorney holders are requested to submit their technical bid and financial bid along with all necessary documents/proofs in a sealed envelope to the above mentioned address on or before 07/08/2026 by 5:00 pm. Each bid should be submitted in a separate envelope. Please clearly write on the envelope "Application for providing Premises on Lease/Rental for Sardhar Branch (Technical Bid/Financial Bid). The Bidder should also clearly write their mobile number and full address on the cover of the bid. Premises offered by PSU/Govt Bodies will also be considered.

For details, kindly visit the tenders section of our bank's website at <https://ggb.bank.in/tenders.php>.

Bank reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reason thereof.

Date: 16/07/2026

Regional Manager
Gujarat Gramin Bank, Rajkot Region



ગુજરાત ગ્રામીણ બેંક
ક્ષેત્રીય કાર્યાલય, બીજો માળ, વિરલ હાઈટ્સ
અયોધ્યા ચોકની બાજુમાં, ૧૫૦ ફૂટ રીંગ રોડ, રાજકોટ - ૩૬૦ ૦૦૬

બેંકની સરઘાર શાખા માટે લીઝ/ભાડેથી મકાન જોઈએ છે

ગુજરાત ગ્રામીણ બેંક તેની સરઘાર શાખા(તા.રાજકોટ, જિલ્લો- રાજકોટ) માટે મેઈન રોડ પર લીઝ/ભાડા પેટે ભોયતળિયે હોય તેવા અંદાજિત ૧૦૦૦-૧૨૦૦ ચો.ફૂટ સળંગ જગ્યા ધરાવતા મકાન માલિકો/પાવર ઓફ એટર્ની હોલ્ડર્સ પાસેથી ઓફર મંગાવવામાં આવે છે. મકાન કોમર્શીયલ તૈયાર અથવા એક થી બે મહિનાની અંદર તૈયાર થાય તેવું હોય, ટાઈટલ ક્લીયર તથા પાર્કિંગ, પાણી, વીજળીની સુવિધા સાથે હોવું જોઈએ. મ્યુનિસિપાલિટી વેરો, મેઈન્ટેનન્સ વગેરે મકાન-માલિકે ભરવાનું રહેશે. રસ ધરાવતા મિલ્કતવાળા આસામીઓ પાસેથી ટેકનીકલ બીડ તથા ફાઈનાન્સીયલ બીડ બંધ કવરમાં તમામ દસ્તાવેજ પુરાવાઓ સાથે ઉપર દર્શાવેલ સરનામે તારીખ ૦૭/૦૮/૨૦૨૬ સમય સાંજે ૦૫:૦૦ સુધીમાં મળી જાય તેમ મંગાવવામાં આવે છે. ટેકનીકલ તથા ફાઈનાન્સીયલ બીડ અલગ અલગ કવરમાં મોકલવાની રહેશે અને કવર ઉપર “બેંકની સરઘાર શાખા માટે જગ્યા ભાડે આપવા માટેની અરજી (ટેકનીકલ બીડ/ ફાઈનાન્સીયલ બીડ)” તેવું સ્પષ્ટ અક્ષરોમાં લખવું તથા બંને બીડ ઉપર બીડર પોતાના નામ તથા પૂરું સરનામું અને મોબાઈલ નંબર લખવા. સરકારી સંસ્થાઓ દ્વારા પણ અરજી કરી શકાશે.

વધુ વિગતો માટે, બેંકની વેબસાઈટ “<https://ggb.bank.in/tenders.php>” ની મુલાકાત લેવી.

કોઈપણ કારણ દર્શાવ્યા સિવાય કોઈપણ અથવા તમામ ઓફર મંજૂર અથવા નામંજૂર કરવાનો અબાધિત અધિકાર બેંક પાસે રહેશે.

તારીખ: ૧૬/૦૭/૨૦૨૬

ક્ષેત્રીય પ્રબંધક
ગુજરાત ગ્રામીણ બેંક, રાજકોટ રીજીયન